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 Iitin kunnan ystävyyskuntatoiminnan uudelleen käynnistämistä on 

valmisteltu yhteistyössä norjalaisen Sor-Fronin kunnan kanssa. Tällä 
hetkellä keskustelussa on ystävyyskuntasopimuksen uudistaminen 
nykyaikaiselle tasolle ja tavoiteaikataulu on kuluvan vuoden aikana. 
Ystävyyskuntavalmistelusta on aiemmin informoitu kunnanhallitusta 
kunnanjohtajan ajankohtaisten asioiden puitteissa. 

 
 Viranhaltijatasolla on Iitti esittänyt Sor-Fronin edustajille kutsun vuoden 

2024 musiikkijuhlille, mutta vierailun toteuttaminen ei aikataulusyistä ollut 
mahdollista tälle kesälle, mutta Sof-Fron on ilmaissut, että vuonna 2025 
vierailu voisi olla mahdollinen. Iitin kunta on saanut vastavuoroisen kutsun 
elokuun alussa järjestettäville Peer Gynt festivaaleille. 

 
 Kevättalvella 2024 solmittiin aiesopimus ystävyyskuntasopimuksen 

laatimisesta ukrainalaisen Ovruchin kaupungin kanssa. Yhteydenpitoa on 
tämän jälkeen ollut hieman Ukrainan suuntaan, mutta muutoin varsinaisen 
sopimuksen valmistelu ei ole toistaiseksi edennyt.  

 
 Ystävyyskuntatoimintaan on mahdollista saada hankerahoitusta mm. 

CERV-rahoitusohjelman kautta. Ohjelman tarkoituksena on edistää ja 
suojella EU:n yhteisiä arvoja ja tukea paikallisella, alueellisella ja 
kansallisella tasolla mm. eri maista tulevien kansalaisten välistä 
vuorovaikutusta ystävyyskaupunkihankkeiden ja kaupunkiverkostojen 
kautta. 

  
 Edellytyksenä CERV-rahoituskelpoisuudelle ystävyyskuntahankkeissa on 

vähintään kahden osallistuvan kunnan sijaitseminen EU:n alueella. 
Toistaiseksi Iitin kunta ei siis pysty nykyisten ystävyyskuntien puitteissa 
hakemaan rahoitusta tästä ohjelmasta. Aiemmin epävirallista yhteistyötä 
on ollut ruotsalaisen Hässleholmin ja tanskalaisen Nykobing-Rorvikin 
kanssa. 

 
 Mikäli rahoitushakua halutaan hyödyntää ystävyyskuntatoiminnan 

kehittämiseen tulisi harkita vähintään yhden uuden EU-alueella sijaitsevan 
ystävyyskunnan hankkimista Iitin kunnalle joko aiemmista kumppaneista 
tai uusista maista. Käytännön syistä tarkoituksenmukaisinta olisi, jos 
ystävyyskunnat olisivat Pohjoismaista, Balttiasta ja/tai sellaisista maista, 
joihin esimerkiksi iittiläisillä yrityksillä on olemassa olevia yhteyksiä. 

 
 Ystävyyskuntatoimintaan olisi hyvä saada yksittäisten viranhaltijoiden ja 

kuntalaisten lisäksi mukaan myös yhdistystoiminnan kautta tulevaa 
yhteistyötä, oppilaitosten hanketoimintaa ja mahdollisesti yritysyhteistyötä.  

 
   
 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää merkitä annetun selostuksen tiedoksi ja  
1. valtuuttaa kunnanjohtajan käymään neuvotteluja uusien EU-alueen 
ystävyyskuntakumppaneiden löytämiseksi 
2. hyväksyy kunnanjohtajan sekä johtavien luottamushenkilöiden ja 
viranhaltijoiden osallistumisen mahdolliseen vierailuun Norjaan syksyllä 
2024. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 


